
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Smallingerland houdende regels omtrent de aanwijzing van een

invorderingsambtenaar Besluit aanwijzing invorderingambtenaar

Het college van burgemeester en wethouders van Smallingerland;

 

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling sector gemeenten en artikel 231,

tweede lid, onderdeel c, van de Gemeentewet;

 

 

besluit vast te stellen het volgende besluit:

Artikel 1  
Het hoofd en de teamleider van de afdeling Belastingen en Financiële Administratie is gemeenteamb-

tenaar belast met de invordering van gemeentelijke belastingen als in artikel 231, tweede lid, onderdeel

c van de Gemeentewet (invorderingsambtenaar).

Artikel 2  
Het aanwijzingsbesluit van juni2017, Besluit aanwijzing invorderingsambtenaar, wordt ingetrokken.

Artikel 3  
De functionaris die op grond van dit besluit is aangewezen als invorderingsambtenaar treedt in de

plaats van de functionaris die als zodanig vóór de inwerkingtreding van dit besluit bevoegd was.

Artikel 4  
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2018.

Artikel 5  
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing invorderingambtenaar.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Smallinger-

land.

Drachten, november 2017.

De secretaris, De burgemeester,

Nr. 226270

GEMEENTEBLAD 21 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Smallingerland

Gemeenteblad 2017 nr. 226270 21 december 20171


